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Pardavėja-konsultantė, vet.
vaistininkė, vet. felčerė

 Trumpas prisistatymas

MOTYVACINIS LAIŠKAS

Sveiki,

Esu Ieva . Baigiau Vilniaus kolegijos veterinarijos felčerės specialybę. Studijų programa truko 3-us metus.

Iš jų daugiau nei pusę metų atlikau praktiką dviejose įmonėse („Smulkių gyvūnų klinika“ ir „Veterinarijos

klinikinė ligoninė“), todėl tikiu, kad mano kandidatūra verta dėmesio. Šiuo metu neakivaizdžiai studijuoju

LSMU, Veterinarijos akademijoje gyvulininkystės technologijas.

Daugiausiai darbo patirties įgijau atlikdama praktiką UAB „Vilniaus veterinarijos klinikinėje ligoninėje“, A.

Kojelavičiaus g. 150A, Naujoji Vilnia, Vilnius. Praktikoje komunikavau su klientais, naudojausi kasos

aparatu, atsakinėjau į telefono skambučius. Taip pat buvo svarbūs pardavimo įgūdžiai, įžvalgumas,

energingumas, komandinis darbas. Praktikoje išmokau suleisti vaistus, valyti ausis, fiksuoti gyvūną,

veterinarijos gydytojų pagalba nustatyti ligas. Asistuodavau veterinarijos gydytojui operacijų metu. Turėjau

galimybę su veterinarijos gydytojo priežiūra atlikti nesudėtingas operacijas.

Savanoriavau 2013 m. vasarą S. Petrausko IĮ „Smulkių gyvūnų klinikoje“, Ventos g. 23, Mažeikiai, kur

vėliau atlikau praktiką, trukmė lapkričio- sausio mėn. Šioje praktikoje reikėjo bendravimo įgūdžių su

klientais, komandinio darbo bei bendrauti telefonu su klientais. Minėtoje klinikoje - platesnis preparatinių

vaistų pasirinkimas, todėl daugiau sužinojau apie vaistus bei gyvūnų pašarą. Čia asistuodavau

veterinarijos gydytojui operacijos metu, dantų traukime ir valyme, paruošdavau operacijos vietą.

Nuo 2010-ųjų metų platinu kompanijos "AVON Cosmetics" produktus. Šis darbas reikalauja strateginio

mąstymo, bendravimo įgūdžių, sugebėjimo įtikinti, kantrybės ir iniciatyvumo.

Nuo 2014 m. rugpjūčio mėn. dirbau įmonėje UAB „Terra Animalis“ veterinarijos vaistininke. Šiame darbe

pritaikiau žinias apie vaistus, tobulinau komunikavimo įgūdžius, dirbau su "centuko" programa.

Parduotuvėje, kurioje dirbau, buvo gyvūnų kuriuos reikėdavo prižiūrėti gydyti, todėl sužinojau daugiau

apie gyvūnų priežiūrą ir gydymą (akvariuminės žuvytės, jūrų kiaulytės,žiurkėnai,žiurkės, degu, šinšilos,

papūgos: žako, banguotosios papugėlės, kanarėlės, nimfos, neišskiriamosios,karveliai).

Nuo 2015m vasario mėn.dirbau Vet-1 įmonėje vet. farmacininke. Šiame darbe sužinojau daugiau apie

vaistus, nes platesnis pasirinkimas, bei apie kitus pašarus. Dirbau su "Navision" programa, savarankiškai

dariau užsakymus, pildžiau atitinkamus popierius, prižiūrėdavau visą parduotuvę: prekių išsidėstymas,

markiravimas, prekių galiojimų tikrinimas. Pasižymiu tokiomis asmeninėmis savybėmis, kaip kuklumas,

komunikabilumas, punktualumas, tolerantiškumas, darbštumas, atsakingumas, įžvalgumas, fizinė

ištvermė. Dėkoju už dėmesį.

Pagarbiai,

Ieva


